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počet 

turnaj

ů

GP-umíst. umístění umístění umístění umístění umístění umístění umístění umístění umístění umístění

1 Hejl Petr ml. 1980 Horní Lhota - Sokol TJM 7 1,14 1 1 2 1 1 1 1 2;
2 Chaloupka František 1977 Orel Stará Bělá M 7 2,14 2 2 1 3 3 2 2 4;

3 Skulina David 1991 Svinov - SK M 7 3,50 3 1 5 6 1 2 6,5 16;

4 Pecha Pavel 1997 Don Bosco Ostrava D 7 4,71 13 1 3 4 5 3 4

5 Humeňanský Jaroslav 1966 Svinov - SK M 7 6,00 6 9 5 2 4 5 11

6 Chovanec Pavel 1970 Slovan Ostrava - TJ M 7 6,86 5 3 6 6 11 8 9 15; 14,5

7 Skulina Bohumil 1961 Svinov - SK M 7 11,64 15 13 17 15 7 8 6,5 19;

8 Lukša Zdeněk 1963 Slovan Ostrava - TJ M 7 14,79 4 16 16 15 18 14 20,5 23;

9 Bílý Michal 1996 Don Bosco Ostrava D 7 15,14 16 12 22,5 12 17 20 6,5

10 Štolba Miroslav 1957 Přívoz - Sokol TJ M 7 15,43 12 14 18 21,5 10 12 20,5

11 Bartoš Václav 1973 Nová Bělá - Sokol TJ M 7 16,07 10 20 13 14 12 13 30,5 34;

12 Hrbáč Roman 1973 Horní Lhota - Sokol TJ M 7 17,07 14 10 19 19 16 21 20,5 29; 41; 28;

13 Efenberger Jan 1963 nereg. M 7 19,21 18 16 35 14 16 25 10,5

14 Chovancová Markéta 1971 Slovan Ostrava - TJ Ž 7 23,00 20 18 22 23 22 30 26 37,5;

15 Hrbáč Dominik 1997 Horní Lhota - Sokol TJ D 7 24,86 25 16 26 26 19 29 33 31; 30

16 Horváth Petr 1998 Don Bosco Ostrava STŽ 7 26,50 24 24 39 20 33 35 10,5

17 Chvojka Peter 1983 VŠB - Ostrava TU VSK M 6 4,00 2 3 3 10 2 4

18 Zapletal Jiří 1956 Mar. Hory - B.Š. TJ M 6 6,33 4 6 9 7 8 4

19 Dyba Daniel 1973 Hrabůvka - Sokol TJ M 6 9,83 7 4 11 9 11 17

20 Buroň Jiří 1976 Vřesina - DTJ LT M 6 12,42 9 10 10 12 13 20,5

21 Venclík Lumír 1986 Přívoz - Sokol TJ M 6 14,50 19 22,5 15 9 15 6,5

22 Velký Dalibor ml. 1998 Vřesina - DTJ LT STŽ 6 22,00 11 26 27 21,5 23 23,5

23 Staffin Petr 1997 Horní Lhota - Sokol TJ D 6 27,75 27 27 30 25 27 30,5

24 Lochman Marek 1990 Slovan Ostrava - TJ M 5 8,80 7 10 5 6 16

25 Stach Jiří 1976 Muglinov - USP Ostrava M 5 12,20 6 14 8 18 15

26 Caha Jiří 1967 Don Bosco Ostrava M 5 15,20 17 15 11 20 13

27 Spěváčková Silva 1933 Hrabůvka - Sokol TJ Ž 5 16,30 19 20 21 11 10,5

28 Velký Dalibor 1961 Vřesina - DTJ LT M 5 21,60 8 26 30 23,5 20,5

30 Černý Zdeněk 1975 Horní Lhota - Sokol TJ M 5 29,60 30 28 22 43 25

29 Chovancová Marie 2002 nereg. NMŽ 5 37,40 36 22 35 51 43

31 Bartoš Jiří 1977 Klimkovice - Sokol TJ M 4 9,63 7 8 9 14,5

32 Matuš Jiří 1976 CSVČ JB Havířov M 4 9,75 9 8 13 9

33 Štětina Ondřej 1996 CSVČ JB Havířov D 4 15,00 12 13 25 10

34 Schën Martin 1991 nereg. M 4 19,25 20 17 19 21

36 Molín Vojtěch 1999 Polanka - Sokol TJ STŽ 4 28,13 29 27 30,5 26

35 Miko David 1996 Don Bosco Ostrava D 4 29,13 26 44 32 14,5

37 Pakizer David 1996 CSVČ JB Havířov D 4 33,38 25 48,5 24 36

38 Henžel Michal 2002 Svinov - SK NMŽ 4 33,50 37 24 32 41

39 Henželová Monika 1989 nereg. Ž 4 35,63 38 23 33 48,5

40 Zapletal František 1987 KST Ostrava - TJ M 3 3,67 5 3 3

41 Štětina Lukáš 1996 CSVČ JB Havířov D 3 9,67 7 17 5

42 Mička Jaroslav 1965 Svinov - SK M 3 13,33 18 8 14

43 Kaděrka Rudolf 1971 Slovan Ostrava - TJ M 3 13,33 18 10 12

44 Synek Karel 1983 Děhylov M 3 20,67 12 28 22

45 Šimoňák Jindřich 1956 Svinov - SK M 3 21,33 21,5 22,5 20

46 Bittalová Kateřina 1981 Hrabůvka - Sokol TJ Ž 3 23,67 31 19 21

47 Kolačko Libor 1968 Orel Stará Bělá M 3 24,33 20 29 24

48 Vavrečka Michal 1997 Salesiánský DDM D 3 26,17 31 27 20,5

49 Bongilaj Alex 1999 Don Bosco Ostrava STŽ 3 34,33 33 30 40

52 Mrowetz Bruno 2004 Brušperk NMŽ 3 35,50 35 27 44,5

51 Antlová Vanesa 1997 CSVČ JB Havířov D 3 38,17 25 45 44,5

50 Dlubal Tomáš 1996 CSVČ JB Havířov D 3 40,67 29 48,5 44,5

54 Miko Patrik 1999 Don Bosco Ostrava STŽ 3 41,67 32 48,5 44,5

53 Martinák Lukáš 1982 Svinov - SK M 2 4,50 5 4

55 Bongilaj Tomáš 1992 nereg. M 2 6,50 6 7

57 Osvald Petr 1967 Hrabůvka - Sokol TJ M 2 9,50 11 8

56 Adamčík Jiří 1997 KST Ostrava - TJ D 2 10,50 14 7

59 Demek Matyáš 1999 Děhylov sTŽ 2 14,50 23 6

58 Bala Jiří 1966 Klimkovice - Sokol TJ M 2 17,50 21 14

61 Kurial Patrik 1996 Havířov - Baník SKST D 2 21,00 24 18

60 Vavroš Roman 1963 Klimkovice - Sokol TJ M 2 25,25 22,5 28

62 Hájek Filip 1996 Brušperk D 2 25,75 24 27,5

63 Frančík Miroslav 1990 Svinov - SK M 2 26,50 36 17

64 Stuchlý Vojtěch 1998 nereg. STŽ 2 27,50 28 27

67 Schikora Vojtěch 1998 Děhylov sTŽ 2 29,25 31 27,5

66 Krupa Daniel 1998 SDDM D 2 32,00 37 27

65 Maršálek Jakub 1996 nereg. D 2 32,25 34 30,5

68 Žiga Pavel 1999 Don Bosco Ostrava STŽ 2 33,00 35 31

70 Šťastka Roman 2000 Brušperk MLŽ 2 35,75 27 44,5

69 Štefek Martin 2000 SDDM MLŽ 2 37,00 42 32

73 Farkaš Robin 2001 Don Bosco Ostrava MŽ 2 39,25 34 44,5

71 Neuwirth Jaroslav 2002 Brušperk NMŽ 2 41,25 38 44,5

72 Lapisz Štěpán 2001 TJ Mittal Ostrava MLŽ 2 41,75 39 44,5

74 Hájková Adéla 2000 Brušperk MLŽ 2 42,25 40 44,5

75 Režný Tomáš 1971 Orel Stará Bělá M 2 42,50 52 33

GP-OVA 2012-13 po 10-turnajích
odečtená 

umístění



76 Čadan Pavel 1983 CSVČ JB Havířov M 1 7,00 7

80 Martinko Tomáš 2002 KST Ostrava - TJ NMŽ 1 10,50 10,5

77 Lazar Daniel 1982 Hrabůvka - Sokol TJ J 1 11,00 11

78 Dokoupil Jiří 1984 VŠB - Ostrava TU VSK M 1 13,00 13

79 Martinko Martin 1963 Polanka - Sokol TJ M 1 14,50 14,5

81 Novák Václav 1942 Přívoz - Sokol TJ M 1 15,00 15

82 Kendzior Svatoslav 1939 nereg. M 1 17,00 17

83 Lochman Ondřej 1995 Slovan Ostrava - TJ D 1 17,00 17

97 Fiala Jan st. 1945 nereg. M 1 18,00 18

98 Vilímek Vladimír 1999 TJ Mittal Ostrava STŽ 1 19,00 19

86 Krouský Jakub 1993 nereg M 1 20,50 20,5

85 Kněžíček Jakub 1993 Salesiánský DDM J 1 20,50 20,5

84 Broskievič Lumír 1957 nereg M 1 20,50 20,5

87 Fiala Jan ml. 1967 nereg. M 1 21,00 21

90 Skulina Michal 1994 Svinov - SK J 1 21,50 21,5

88 Mazurek Matěj 1999 CSVČ JB Havířov stž 1 22,00 22

91 Schnürch Tomáš 1975 Slovan Ostrava - TJ M 1 23,00 23

89 Hejneš Jan 1981 Orel Stará Bělá M 1 23,00 23

96 Vantuch František 1999 Brušperk STŽ 1 26,00 26

92 Rojíček Petr 2001 CSVČ JB Havířov NMŽ 1 26,00 26

93 Čureja Roman 1998 Don Bosco Ostrava STŽ 1 27,00 27

94 Uvírová Nela 2000 TJ Sokol Kateřinky MŽ 1 28,00 28

95 Tomáškovič Robin 1997 Svinov - SK D 1 29,00 29

99 Dráber Michal 1993 Slovan Ostrava - TJ J 1 31,00 31

100 Muroň Ondřej 1999 TJ Sokol Kateřinky STŽ 1 32,00 32

101 Planka Tomáš 1977 nereg. M 1 32,00 32

102 Ondrejček Jan 1999 Orel Stará Bělá STŽ 1 33,00 33

104 Selecký Josef 1997 Salesiánský DDM D 1 33,00 33

105 Gašpar Jaroslav 1999 Don Bosco Ostrava STŽ 1 33,50 33,5

106 Rusňák Dominik 2002 TJ Mittal Ostrava NMŽ 1 33,50 33,5

107 Kolář Martin ml. 2002 KST Ostrava - TJ NMŽ 1 34,00 34

108 Malina David 2000 CSVČ JB Havířov MLŽ 1 34,00 34

109 Štastka Roman 2000 Brušperk MLŽ 1 36,00 36

103 Čižmár Dominik 1999 nereg STŽ 1 37,00 37

104 Kaštovský Petr 1960 Svinov - SK M 1 37,50 37,5

105 Blaštík Václav 1965 nereg. M 1 39,00 39

106 Milkov Tomáš 2003 TJ Mittal Ostrava NMŽ 1 42,00 42

107 Leško Jakub 2001 Don Bosco Ostrava NMŽ 1 44,50 44,5

108 Falhauer Lukáš 1996 Svinov - SK D 1 46,00 46
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1 Hrbáč Dominik 1997 Horní Lhota - Sokol TJ D 7 2,21 2 1 2 1 3,5 2 4
2 Staffin Petr 1997 Horní Lhota - Sokol TJ D 7 5,79 3 5 4 4 5 3,5 16

3 Velký Dalibor ml. 1998 Vřesina - DTJ LT STŽ 6 1,75 1 2 1 1 3,5 2

4 Chovancová Marie 2002 nereg. NMŽ 6 10,00 11 3 10 9 16 11

5 Henželová Monika 1989 nereg. Ž 6 11,67 12 4 9 9 20 16

6 Henžel Michal 2002 Svinov - SK NMŽ 6 11,67 9 2 8 12 20 19

7 Pakizer David 1996 CSVČ JB Havířov D 5 5,80 5 2 6 6,5 9,5

8 Miko Patrik 1999 Don Bosco Ostrava STŽ 5 9,90 7 9 12 12 9,5

9 Neuwirth Jaroslav 2002 Brušperk NMŽ 5 12,60 14 10 4 19 16

10 Lapisz Štěpán 2001 TJ Mittal Ostrava MLŽ 5 14,40 8 21 9 18 16

11 Bongilaj Alex 1999 Don Bosco Ostrava STŽ 4 6,25 5 7 9 4

12 Farkaš Robin 2001 Don Bosco Ostrava MŽ 4 7,13 6 3 13 6,5

13 Dlubal Tomáš 1996 CSVČ JB Havířov D 4 8,50 6 5,5 16 6,5

14 Mrowetz Bruno 2004 Brušperk NMŽ 4 9,50 5 7 11 15

15 Kurial Patrik 1996 Havířov - Baník SKST D 3 2,83 1 6,5 1

16 Antlová Vanesa 1997 CSVČ JB Havířov D 3 6,17 4 3,5 11

17 Štefek Martin 2000 SDDM MLŽ 3 6,83 9 5 6,5

18 Krupa Daniel 1998 SDDM D 3 10,67 11 6 15

19 Rusňák Dominik 2002 TJ Mittal Ostrava NMŽ 3 13,33 17 13 10

20 Milkov Tomáš 2003 TJ Mittal Ostrava NMŽ 3 15,67 15 14 18

21 Vavrečka Michal 1997 Salesiánský DDM D 2 2,00 3 1

22 Horváth Petr 1998 Don Bosco Ostrava STŽ 2 2,50 3 2

23 Molín Vojtěch 1999 Polanka - Sokol TJ STŽ 2 3,00 4 2

24 Gašpar Jaroslav 1999 Don Bosco Ostrava STŽ 2 4,25 2 6,5

25 Žiga Pavel 1999 Don Bosco Ostrava STŽ 2 5,00 7 3

26 Stuchlý Vojtěch 1998 nereg. STŽ 2 8,50 9 8

27 Herák Patrik 1998 nereg STŽ 2 10,00 12 8

28 Maršálek Jakub 1996 nereg. D 2 11,25 11 11,5

29 Šťastka Roman 2000 Brušperk MLŽ 2 11,50 9 14

30 Slatinský Petr 2000 nereg MLŽ 2 12,50 19 6

31 Leško Jakub 2001 Don Bosco Ostrava NMŽ 2 13,50 7 20

32 Sladká Terezie 2002 nereg NMŽ 2 14,50 15 14

33 Hájková Adéla 2000 Brušperk MLŽ 2 15,00 13 17

34 Cuberek Vojtěch 2000 nereg MŽ 2 16,00 16 16

35 Vilímek Vladimír 1999 TJ Mittal Ostrava STŽ 1 1,00 1

36 Mazurek Matěj 1999 CSVČ JB Havířov stž 1 1,00 1

37 Hendrych Daniel 1998 Odry STŽ 1 2,00 2

38 Hájek Filip 1996 Brušperk D 1 3,00 3

39 Tomáškovič Robin 1997 Svinov - SK D 1 5,50 5,5

40 Ondrejček Jan 1999 Orel Stará Bělá STŽ 1 6,00 6

41 Malina David 2000 CSVČ JB Havířov MLŽ 1 6,50 6,5

42 Kroščen Lukáš 1995 Don Bosco Ostrava D 1 6,50 6,5

43 Štastka Roman 2000 Brušperk MLŽ 1 7,00 7

44 Čureja Roman 1998 Don Bosco Ostrava STŽ 1 8,00 8

45 Uvírová Nela 2000 TJ Sokol Kateřinky MŽ 1 8,00 8

46 Rojíček Petr 2001 CSVČ JB Havířov NMŽ 1 9,00 9

47 Falhauer Lukáš 1996 Svinov - SK D 1 9,00 9

48 Muroň Ondřej 1999 TJ Sokol Kateřinky STŽ 1 10,00 10

49 Kolář Martin ml. 2002 KST Ostrava - TJ NMŽ 1 10,00 10

50 Vysloužil Jan 1999 nereg STŽ 1 10,00 10

51 Martinko Tomáš 2002 KST Ostrava - TJ NMŽ 1 10,50 10,5

52 Bača Jaroslav 2004 Odry NMŽ 1 11,50 11,5

53 Krouský Jakub 1998 nereg STŽ 1 13,00 13

54 Zich Michal 2002 Kopřivnice NMŽ 1 16,00 16

55 Hendrych Vojtěch 2003 NMŽ 1 16,00 16

56 Stalmach Milan 1999 STŽ 1 16,00 16

57 Kuna josef 2000 SDDM MLŽ 1 17,00 17

58 Bajgerová Kristýna 2002 nereg NMŽ 1 18,00 18

GP-OVA 2012-13 po 10. turnaji, mládež



Průběžné výsledky GP - OVA 2012-13 

poř Příjmení, jméno roč příslušnost kat GP-

pořadí

D M D M D M D M D M D M D M D M D M Dosp. Mlád

1 Hejl Petr ml. 1980 Horní Lhota - Sokol TJ M 1,25 1 1 2 1 2 1 1 1

2 Chaloupka František 1977 Orel Stará Bělá M 2,38 2 2 4 1 3 3 2 2

3 Chvojka Peter 1983 VŠB - Ostrava TU VSK M 4,00 2 3 3 10 2 4

4 Zapletal František 1987 TJ Ostrava KST M 4,00 5 3

5 Martinák Lukáš 1982 Svinov - SK M 4,50 5 4

6 Pecha Pavel 1997 Don Bosco Ostrava D 4,71 13 1 3 4 5 3 4

7 Skulina David 1991 Svinov - SK M 5,06 3 1 5 16 6 1 2 6,5

8 Zapletal Jiří 1956 Mar. Hory - B.Š. TJ M 5,86 4 6 9 7 8 4 3

9 Humeňanský Jaroslav 1966 Svinov - SK M 6,00 6 9 5 2 4 5 11

10 Bongilaj Tomáš 1992 nereg. M 6,50 6 7

11 Čadan Pavel 1983 CSVČ JB Havířov M 7,00 7

12 Bartoš Jiří 1977 Klimkovice - Sokol TJ M 8,00 7 8 9

13 Chovanec Pavel 1970 Slovan Ostrava - TJ M 8,61 5 3 15 6 6 11 8 9 15

14 Lochman Marek 1990 Slovan Ostrava - TJ M 8,80 7 10 5 6 16

15 Osvald Petr 1967 Hrabůvka - Sokol TJ M 9,50 11 8

16 Štětina Lukáš 1996 CSVČ JB Havířov D 9,67 7 17 5

17 Matuš Jiří 1976 CSVČ JB Havířov M 9,75 9 8 13 9

18 Dyba Daniel 1973 Hrabůvka - Sokol TJ M 9,83 7 4 11 9 11 17

19 Adamčík Jiří 1997 TJ Ostrava KST D 10,50 14 7

20 Lazar Daniel 1982 Hrabůvka - Sokol TJ J 11,00 11

21 Stach Jiří 1976 Muglinov - USP Ostrava M 12,20 6 14 8 18 15

22 Martinko Tomáš 2002 KST Ostrava - TJ NMŽ 12,40 11

23 Buroň Jiří 1976 Vřesina - DTJ LT M 12,42 9 10 10 12 13 21

24 Skulina Bohumil 1961 Svinov - SK M 12,56 15 13 17 15 7 19 8 6,5

25 Dokoupil Jiří 1984 VŠB - Ostrava TU VSK M 13,00 13

26 Mička Jaroslav 1965 Svinov - SK M 13,33 18 8 14

27 Kaděrka Rudolf 1971 Slovan Ostrava - TJ M 13,33 18 10 12

28 Venclík Lumír 1986 Přívoz - Sokol TJ M 14,50 19 23 15 9 15 6,5

29 Demek Matyáš 1999 Děhylov STŽ 14,50 23 6

30 Štětina Ondřej 1996 CSVČ JB Havířov D 15,00 12 13 25 10

31 Novák Václav 1942 Přívoz - Sokol TJ M 15,00 15

32 Bílý Michal 1996 Don Bosco Ostrava D 15,14 16 12 23 12 17 20 6,5

33 Caha Jiří 1967 Don Bosco Ostrava M 15,20 17 15 11 20 13

34 Štolba Miroslav 1957 Přívoz - Sokol TJ M 15,43 12 14 18 22 10 12 21

35 Lukša Zdeněk 1963 Slovan Ostrava - TJ M 15,81 23 4 16 16 15 18 14 21

36 Spěváčková Silva 1933 Hrabůvka - Sokol TJ Ž 16,50 19 20 22 11 11

37 Lochman Ondřej 1995 Slovan Ostrava - TJ D 17,00 17

38 Kendzior Svatoslav 1939 nereg. M 17,00 17

39 Bala Jiří 1966 Klimkovice - Sokol TJ M 17,50 21 14

40 Bartoš Václav 1973 Nová Bělá - Sokol TJ M 17,89 10 20 13 14 34 12 13 31 15

41 Fiala Jan st. 1945 nereg. M 18,00 18

42 Vilímek Vladimír 1999 TJ Ostrava KST STŽ 19,00 1 19

43 Martinko Martin 1963 Polanka - Sokol TJ M 19,00 15

44 Efenberger Jan 1963 nereg. M 19,21 18 16 35 14 16 25 11

45 Schën Martin 1991 nereg. M 19,25 20 17 19 21

46 Synek Karel 1983 Děhylov M 20,67 12 28 22

47 Kurial Patrik 1996 Havířov - Baník SKST D 21,00 24 1 18 6,5 1

48 Fiala Jan ml. 1967 nereg. M 21,00 21

49 Šimoňák Jindřich 1956 Svinov - SK M 21,33 22 23 20

50 Velký Dalibor 1961 Vřesina - DTJ LT M 21,40 8 26 29 24 21

51 Skulina Michal 1994 Svinov - SK J 21,50 22

52 Mazurek Matěj 1999 CSVČ JB Havířov STŽ 22,00 22 1

53 Hrbáč Roman 1973 Horní Lhota - Sokol TJ M 22,10 14 10 19 29 45 19 16 28 21 21

54 Velký Dalibor ml. 1998 Vřesina - DTJ LT STŽ 22,17 11 1 26 2 27 1 22 1 24 24 3,5 2

55 Hejneš Jan 1981 Orel Stará Bělá M 23,00 23

56 Schnürch Tomáš 1975 Slovan Ostrava - TJ M 23,00 23

57 Bittalová Kateřina 1981 Hrabůvka - Sokol TJ Ž 23,67 31 19 21

58 Chovancová Markéta 1971 Slovan Ostrava - TJ Ž 24,94 20 18 22 23 38 23 30 26

59 Kolačko Libor 1968 Orel Stará Bělá M 25,00 20 29 26

60 Hájek Filip 1996 Brušperk D 25,75 3 24 28

61 Vavroš Roman 1963 Klimkovice - Sokol TJ M 25,75 23 29

62 Rojíček Petr 2001 CSVČ JB Havířov NMŽ 26,00 26 9

63 Vantuch František 1999 Brušperk STŽ 26,00 26

64 Hrbáč Dominik 1997 Horní Lhota - Sokol TJ D 26,11 25 2 16 1 26 2 31 1 30 3,5 26 2 19 29 33 4

65 Vavrečka Michal 1997 Salesiánský DDM D 26,17 31 27 3 1 21

66 Frančík Miroslav 1990 Svinov - SK M 26,50 36 17

67 Horváth Petr 1998 Don Bosco Ostrava STŽ 26,64 24 24 3 39 21 33 35 2 11

68 Čureja Roman 1998 Don Bosco Ostrava STŽ 27,00 27 8

69 Uvírová Nela 2000 TJ Sokol Kateřinky MŽ 28,00 28 8

70 Staffin Petr 1997 Horní Lhota - Sokol TJ D 28,08 27 3 27 5 30 4 25 4 29 5 31 3,5 16

2.3.2013GP - OVA 2012/2013 8.9.2012 29.9.2012 ######### 8.12.2012 5.1.2013 18.5.201313.4.201316.3.2013 22.6.2013



Průběžné výsledky GP - OVA 2012-13 

71 Molín Vojtěch 1999 Polanka - Sokol TJ STŽ 28,13 29 4 2 27 31 26

72 Stuchlý Vojtěch 1998 nereg. STŽ 28,50 28 9 29 8

73 Tomáškovič Robin 1997 Svinov - SK D 29,00 29 5,5

74 Schikora Vojtěch 1998 Děhylov STŽ 29,25 31 28

75 Černý Zdeněk 1975 Horní Lhota - Sokol TJ M 29,30 30 28 22 42 25

76 Dráber Michal 1993 Slovan Ostrava - TJ J 31,00 31

77 Muroň Ondřej 1999 TJ Sokol Kateřinky STŽ 32,00 32 10

78 Planka Tomáš 1977 nereg. M 32,00 32

79 Maršálek Jakub 1996 nereg. D 32,25 34 11 31 12

80 Žiga Pavel 1999 Don Bosco Ostrava STŽ 33,00 35 7 31 3

81 Ondrejček Jan 1999 Orel Stará Bělá STŽ 33,00 33 6

82 Krupa Daniel 1998 SDDM D 33,00 37 11 29 6 15

83 Selecký Josef 1997 Salesiánský DDM D 33,00 33

84 Pakizer David 1996 CSVČ JB Havířov D 33,38 25 5 49 2 24 6 36 6,5 9,5

85 Henžel Michal 2002 Svinov - SK NMŽ 33,50 37 9 24 2 32 8 41 12 20 19

86 Malina David 2000 CSVČ JB Havířov MLŽ 34,00 34 6,5

87 Kolář Martin ml. 2002 KST Ostrava - TJ NMŽ 34,00 34 10

88 Miko David 1996 Don Bosco Ostrava D 34,17 26 45 32

89 Bongilaj Alex 1999 Don Bosco Ostrava STŽ 34,33 33 5 30 7 40 9 4

90 Henželová Monika 1989 nereg. Ž 35,63 38 12 23 4 33 9 49 9 20 16

91 Štastka Roman 2000 Brušperk MLŽ 36,00 36 7

92 Mrowetz Bruno 2004 Brušperk NMŽ 36,17 35 5 29 7 11 45 15

93 Šťastka Roman 2000 Brušperk MLŽ 36,75 29 9 45 14

94 Čižmár Dominik 1999 nereg STŽ 37,00 37

95 Chovancová Marie 2002 nereg. NMŽ 37,40 36 11 22 3 35 10 51 9 43 16 11

96 Kaštovský Petr 1960 Svinov - SK M 37,50 38

97 Antlová Vanesa 1997 CSVČ JB Havířov D 38,00 25 4 45 3,5 45 11

98 Štefek Martin 2000 SDDM MLŽ 38,25 45 32 9 5 6,5

99 Gašpar Jaroslav 1999 Don Bosco Ostrava STŽ 38,50 2 39 6,5

100 Rusňák Dominik 2002 TJ Mittal Ostrava NMŽ 38,50 17 13 39 10

101 Blaštík Václav 1965 nereg. M 39,00 39

102 Farkaš Robin 2001 Don Bosco Ostrava MŽ 39,25 34 6 3 45 13 6,5

103 Dlubal Tomáš 1996 CSVČ JB Havířov D 40,67 29 6 49 5,5 45 16 6,5

104 Neuwirth Jaroslav 2002 Brušperk NMŽ 41,25 38 14 10 4 45 19 16

105 Falhauer Lukáš 1996 Svinov - SK D 41,50 42 9

106 Miko Patrik 1999 Don Bosco Ostrava STŽ 41,67 32 7 49 9 12 45 12 9,5

107 Lapisz Štěpán 2001 TJ Mittal Ostrava MLŽ 41,75 39 8 21 9 45 18 16

108 Milkov Tomáš 2003 TJ Mittal Ostrava NMŽ 42,00 42 15 14 18

109 Hájková Adéla 2000 Brušperk MLŽ 42,25 40 13 45 17

110 Režný Tomáš 1971 Orel Stará Bělá M 42,50 52 33

111 Leško Jakub 2001 Don Bosco Ostrava NMŽ 44,50 7 45 20


